
UCHWALA NR XXV/155/17 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 23 marca 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz.446, poz.1579, poz.1948), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz.1870, poz.1984, 
poz.2260, z 2017r. poz.191) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 551.560,50 zł. i zmniejsza 
się o kwotę 24.024,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Dochody budżetu gminy na 2017 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 
wynoszą 15.706.591,50 zł. 

§ 2.1 . Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 528.080,50 zł, i zmniejsza 
się o kwotę 544,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
2. Wydatki budżetu gminy na rok 2017 po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 ust. 1 
Wynoszą 15.981.158,50 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2017r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się wydatki budżetu obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. l pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

((Ho.J12 
mgr Małgorzata Rosa 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV /155/17 

z dnia 23.03.2017r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 3 890,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 890,00 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 3 044,00 2 500,00 
Wpływy z podatku dochodowego od 

0010 osób fizycznych 
-

544,00 0,00 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

0640 kosztów upomnień 0,00 2 500,00 
0690 Wpływy z róznych opłat 2 500,00 . 0,00 

758 Różne rozliczenia 20 980,00 94 394,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 980,00 

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat 
0940 ubiegłych 0,00 18 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 76 394,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 447 842,50 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizaowanych przez 

2057 jednostki samorządu terytorialnego 0,00 278 358,22 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizaowanych przez 

2059 jednostki samorządu terytorialnego 0,00 23 944,28 



Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opat za wydawaie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich 

0610 duplikatów 0,00 100,00 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizaowanych przez 

6257 jednostki samorządu terytorialnego 0,00 134 174,07 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizaowanych przez 

6259 jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 265,93 855 Rodzina 0,00 54,00 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 54,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 0,00 2 500,00 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

0640 kosztów upomnień 0,00 2 000,00 
Wpływy z odsetek od nietrminowych 

0910 wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 500,00 926 Kultura fizyczna 0,00 380,00 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 usta wy, pobranych nienależnie 

0900 lub w nadmierniej wysokości 0,00 L,00 



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art„184 ustawy, pobranych 
nienzależnie lub w nadmierniej 
wysokości paragraf obejmuje zwroty 
dotacji oraz zwroty płatności, o których 

2910 mowa w art.186 pkt 2 ustawy 0,00 378,00 

Razem 24 024,00 551 560,50 

Uzasadnienie: Zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Rozwoju i Finansów 
Nr ST3.4750. l.2017 zmniejszono dochody w dziale 756 - planowane udziały gminy w PIT, 
w dziale 758 zwiększono dochody - subwencja oświatowa. 

W dziale 750 zwiększono dochody związane z podpisaniem umowy z Powiatowym Urzędem 
Pracy na prace interwencyjne. 
Ponadto w dziale 801 zwiększono dochody w związku z podpisanymi umowami z Urzędem 
Marszałkowskim na realizację dwóch projektów w Zespole Szkół w Cielądzu "Nowe Skrzydła" 
oraz w Szkole Podstawowej w Sierzchowach pod nazwą "_Sposób na wiedzę" . 

W dziale 855 zwiększono dochody na realizację zadań związanych z kartą Dużej Rodziny 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.31 11.2.16.2017. 
W pozostałych przypadkach dostosowano klasyfikację budżetową do zmian wynikających 
z Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016r. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

mfo.JQ_ 
mgr Małgorzata Rosa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/155/17 

z dnia 23.03.2017r. 

Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2017r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administrac,ia publiczna 544,00 3 890,00 

75023 Urzędy gmin 544,00 3 890,00 

Wydatki bieżące w tym: 544,00 3 890,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 890,00 

zadania statutowe 544,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 524 136,50 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

80150 oraz szkołach artystycznych 0,00 76 394,00 

Wydatki bieażace 0,00 76 394,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 76 394,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 447 742,50 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 302 302,50 

wydatki z udziałem środków UE 0,00 302 302,50 

Wydatki majatkowe w tym: 0,00 145 440,00 

wydatki z udziałem środków UE 0,00 145 440,00 

855 Rodzina 0,00 54,00 
Karta Dużej Rodziny/zlecone 

85503 Wojewody/ 0,00 54,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 54,00 

zadania statutowe 0,00 54,00 

Razem 544,00 528 080,50 

Uzasadnienie: W dziale 750 zmniejszono wydatki statutowe, zwiększono wydatki na 
wynagrodzenia i pochodne w związku z zatrudnieniem pracownika na prace interwencyjne 
(Umowa z PUP Rawa Mazowiecka). 
W dziale 801 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i pochodne związane z zwiększeniem 



subwencji oświatowej. 
Zwiększono również wydatki bieżące jak i majątkowe z udziałem środków UE w związku z 
podpisaniem z Urzędem Marszałkowskim dwóch projektów dla Zespołu Szkół w Cielądzu 
pod nazwą "Nowe Skrzydła" oraz dla Szkoły Podstawowej w Sierzchowach pod nazwą 
"Sposób na wiedzę". 
W dziale 855 zwiększono wydatki bieżące związane z Kartą Dużej Rodziny. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/l>losQ, 
mgr Małgorzata Rosa 



2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

010 01010 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz 
poprzez: budowę stacji uzdatniania wody oraz przebudowę i 
modernizację gminnej oczyszczalni ścieków wraz z przebudową sieci 
kanalizacyjnej 

ogółem 

Remont dróg gminnych (w tym w ramach funduszu soleckiego 
600 I 60016 198.817,56 zł. Gulki, Komorów, Wisówka, Ossowice, Łaszczyn, Zuski, 

Stolniki„ Mała Wieś. Mroczkowice: 

600 I 60016 I Remont drogi gminnej w Łaszczynie 

750 

754 

754 

801 

801 

801 

900 

900 

900 

900 

ogółem 

75023 
fakup sprzętu komputerowego, projekt i wykonanie graficzne strony 
internetowe 1. 
ogółem 

75412 I Utwardzenie terenu przy OSP Cielądz (fundusz solecki) 

75412 !Zakup kominka i almatury do OSP Brzozówka(fundusz solecki) 

Ogółem 

80101 
frzebudowa łazienki w budynku Szkoły Podstawowej w 
Sierzchowa eh 

80195 
I Wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne w ramach projektu 
"Nowe Skrzydła" - Zespól Szkół w Cielądzu 

80195 
I Wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne w ramach projektu 
""'nosób na wiedzę" - Szkoła Podstawowa w Sierzchowach 

Ogółem 

90095 !ogrodzenie boiska w Małej Wsi wykonanie bramy (fundusz sołecki) 

90095 1
Rewitalizacja stawu wiejskiego oraz jego otoczenia w Sierzchowach 
'.fundusz sołecki: 

90095 

90095 

Wykonanie altany wraz z wyposażeniem w Niemgłowach (fundusz 
solecki: 
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Grabicach (fundusz 
solecki: 

2 508 192,001 

2 508 792,00 

148 818,00 

314 366,00 

463184,00 

10 000,00 

10 000,00 

28 675,80 

6 127,39 

34 803,19 

8 430,001 

Ol 
64 920 00 

Oli 
~ 
8 430,00/1 

153 870„00 

7 800,00 

15 000,001 

12 000,001 

12 000,00! 

24 600,00 

24 600,00 

148 818,00 

300 000,00 

448 818,00 

10 000,00 

10 000,00 

28 675,80 

6 127,39 

34 803,19 

8 430,00 

011 
64 920. 

Ol 
,O 520,00 
8 430,00/ 

153 870„00 

7 800,00 

15 000,00 

12 000,00 

12 000,00 

24 600,00 

24 600,00 

148 818,00 

29 126,001 210 214,oo 

118 544,ool 210 214,00 

10 000,00 

10 000,00 

28 675,80 

6 127,39 

34 803,19 

8 430,00 

8 430,00 

7 800,00 

15 000,00 

12 000,00 

12 000,00 

Zal. Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr 'KXV/155117 

z dnia 23.03.2017 

1cyj,:ia ,, 
.:ująca . 

'?ńi1ub 
ii'ójąća 

,nan,~.· 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina C ielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Oli Gmina Cielądz 
Ol 

80 520 00 

0/1 
145 440„00 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 

Gmina Cielądz 



14 I 900 I 90095 I Rewitalizacja zabytkowej Alei w miejscowości Stolniki 

I I logólem 

Ogółem 

·w,...e..___ ___ _ 

Ą. Dalcil liR>dkl z budtotu poi\Stwll (np. od wojewody; MEN, UKFiS, ... ) 
B. śr«uu I dotacje ot,zymane Od IMych j5ł oraz Innych jednostek z.allczanych do sektOfa fWlansów pubłicznych 
C. łnnetródfa 

r·· la:JI. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

162 018,00 162 018,00 

208 818,00 208 818,00 

3 234 027,19/ 735469,19/ 
3 379 467,19 880 909,19 

17 681,00 

64481,00 

320 858,19 270 274,00 

144 337,00 

144 337,00 

144 337,00 

Zal. Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/155/17 

z dnia 23.03.2017 

Gmina Cielądz 

O/ 
145440,00 

X 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

(}1?0ja, 
mgr Małgorzata Rosa 



Kategori 
a 

inteiwen 
L p. Projekt cji _ 

funduszy 
struktura 

lnych 

1 2 3 

1 Wvdatki maiatkowe razem: 
Program: Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 

Prirvtet XI 
1.1 Działanie XI. 1 

Nazwa projektu: "Nowe 
skrzydła" Zespól Szkół w 
Cielądzu 

Razem wvdatki: 
z teoo: 2017r. 

Program: Operacyjny 
Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 
Prirvtet XI 

1.2 Działanie Xl.1 
Nazwa projektu: "Sposób na 
wiedzę" Szkoła Podstawowa 
Sierzchowv 
Razem wvdatki: 
z teiio: 2017r. 

2 Wvdatki bieżace razem: 
Program: Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 

Prirvtet XI 

2.1 Działanie XI. 1 
Nazwa projektu: "Nowe 
skrzydła" Zespól Szkól w 
Cieladzu 
Razem wvdatki: 

z teQO: 2017r. 
Program: Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 

Prirvtet: XI 

Wydatki• na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych pochodzące z UE 

w t m: Planowane ..,,,,.,atk1 

Wydatki w 
201 lr 

z teoo: 
okresie środki z budżetu krajowego-

Klasyfikacja 
realizacji z teao, źródła finansowania: 
Projektu Środki z 

(dział, 
(całkowita budżetu 

Środki z Wydatki 
Wydatki Wydatki 

rozdział) budżetu UE razem 
wartość krajowego razem pożycz razem 

(9+13) obligacj pozostałe* 
Projektu) (10+11+1 ki i . (14+15+16 

e 
(6+7) 2) kredyty +17) 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

X 145 440,00 11 265 93 134 174,07 145 440 00 11 265 93 ooo 0,00 1126593 134 174,07 

Dz.801 Rozdział 80195 
801 R.80195 64 920 00 4 345 87 60 574, 13 64 920 00 4 345 87 ooo ooo 4 345 87 60574 13 

64 920 00 4 345 87 60 574, 13 64 920 00 4 345 87 4 345 87 60 574,13 

Dz.801 Rozdział 80195 
801 R.80195 80 520,00 6 920 06 73 599,94 80 520 00 6920,06 0,00 0,00 6 920 06 73 599,94 

80 520,00 6 920 06 73 599 94 80 520 00 6 920,06 692006 73 599,94 

X 302 302,50 23 944 28 278358,22 302 302,50 23 944 28 0,00 0,00 23 944 28 278 358,22 

Dz.801 Rozdział 80195 
801 R 80195 107 170 00 7 174, 16 99 995 84 107 170 00 7 174,16 ooo O 00 7 174 16 99 995 84 

107 170,00 7 174 16 99 995,84 107 170,00 7 174 16 7 174 16 99 99584 

Srodki z budżetu UE 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXV/155/17 
z dnia 23.03.2017 r. 

z te, " źródl" fin„nsrwania: 
pożyczki 

na 
prefinans pożyczki oblig 
owanie i kredyty acje 

pozostałe 

wyprzedz 
aiace 

14 15 16 17 

0,00 ooo ooo 134 174,07 

0,00 0,00 0,00 60 574,13 
60 574,13 

0,00 0,00 ooo 73 599 94 
73 599 94 

0,00 0,00 ooo 278 358 22 

ooo O 00 ooo 99 995 84 

99 995,84 



2 2 Działanie Xl.1 
• Nazwa projektu: "Sposób na 

,wiedzę" Szkoła Podstawowa 
'sierzch, 

801 R 80195 I 195 132,50 
195 132,50 

X I 447 742,50 

Dz.801 Rozdział 80195 
16 770,12! 178 362,381 195 132,50! 16 770, 12! 0.,_00 
16 770,121178362,381 195132,50116 770,12 

35210,21 !412532,29! 44]742,50!35 210,21 I 0,00 

• wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotycz.ące inwestycji rocznyctl I ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
•• środki własne j.s.t., wspóJfinansowanie , budżetu pańslwa ora, Inne 

o.ool 16110,121118 362,38 0,00 
16 770, 121178 362,38 

o,oo I 35 210.,_2,!412 532,29 OLOO 

do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXV/155/17 

z dnia 23.03.2017 r. 

o,ool o,ool 118 362,38 
178 362,38 

o,oo I o,oo 1412 532,29 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/!J:{O:JIJ.., 

mgr Małgorzata Rosa 



Dział Rozdz. 

855 

85502 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/155/17 

z dnia 23.03.2017r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 

do uzyskania przez gminę w 201 7 roku 

Kwota uchwala Kwota 

Treść budżetowa z dnia Zmiany 2017r. Plan 

19.01.2017r. po 
- zmianach 

Rodzina 9 500 +500 10000 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 9 500 +500 10 ooo 
W pływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 9500 
fundusz alimentacyjnego +500 10 ooo 
Ogółem 9 500 +500 10000 

Uzasadnienie: zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.1.2017 
zwiększono kwotę dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2017r. 
przez gminę w związku z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/i}101~ 

mgr Małgorzata Rosa 


